

**Ellemose Holding ApS**

**C/O Jan Ellemose, Klosterlunden 69, 4700 Næstved**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 31 25 70 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Jan Martin Ellemose Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellemose Holding ApS C/O Jan Ellemose Klosterlunden 69 4700 Næstved
	E-mail: jellemose@gmail.com
	CVR-nr.: 31 25 70 26
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	NE-Holding ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.591 kr. mod -4.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.353 kr. mod 44.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.591</b>	<b>-4.516</b>
Indtægt af kapitalinteresse	16.745	20.403
2 Andre finansielle indtægter	9.635	29.760
Øvrige finansielle omkostninger	-946	-814
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.843</b>	<b>44.833</b>
Skat af årets resultat	-6.490	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.353</b>	<b>44.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.255	-27.935
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-4.392	-27.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.353</b>	<b>44.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	191.211	194.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.211	194.466
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.211</b>	<b>194.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	489.938	393.831
Andre tilgodehavender	488.850	637.350
Tilgodehavender i alt	978.788	1.031.181
Likvide beholdninger	4.154	50.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>982.942</b>	<b>1.081.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.174.153</b>	<b>1.276.074</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.211	146.531
Overført resultat	863.765	896.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.159.976</u></b>	<b><u>1.267.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.100	0
Anden gæld	13.077	8.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.177</u>	<u>8.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.177</u></b>	<b><u>8.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.174.153</u></b>	<b><u>1.276.074</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	174.466	868.157	100.000	1.267.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-3.255	-4.392	0	-7.647
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	22.000	0	22.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-22.000	0	-22.000
	<b>125.000</b>	<b>171.211</b>	<b>863.765</b>	<b>0</b>	<b>1.159.976</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat 1 ulønnet direktør.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	28	12
Renter, Nybro & Ellemose ApS	0	29.748
Renter, NE-Holding ApS	<u>9.607</u>	<u>0</u>
	<u><b>9.635</b></u>	<u><b>29.760</b></u>